

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MAN KING HOLDINGS LIMITED

萬景控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2193)

截至二零一五年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

財務表現摘要

| | |
|--------------|------------|
| 收益 | 117.3 百萬港元 |
| 本公司擁有人應佔溢利 | 12.5 百萬港元 |
| 每股基本及攤薄盈利 | 3.52 港仙 |
| 本公司擁有人應佔每股權益 | 0.58 港元 |

中期業績

萬景控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零一五年九月三十日止六個月

| | 附註 | 截至九月三十日 止六個月 | |
|-----------------------------|----|--------------------------|--------------------------|
| | | 二零一五年 (未經審核) (千港元) | 二零一四年 (未經審核) (千港元) |
| 收益 | 3 | 117,326 | 127,376 |
| 服務成本 | | (78,697) | (100,337) |
| 毛利 | | 38,629 | 27,039 |
| 其他收入 | 4 | 981 | 285 |
| 其他收益及虧損 | 5 | (2,160) | 102 |
| 行政開支 | | (15,937) | (12,843) |
| 上市開支 | | (5,873) | — |
| 財務成本 | | (85) | (110) |
| 除稅前溢利 | 6 | 15,555 | 14,473 |
| 所得稅開支 | 7 | (3,018) | (2,523) |
| 期內溢利 | | 12,537 | 11,950 |
| 其他全面收益 | | | |
| 將不會重新分類至損益的項目： | | | |
| 自用物業轉為投資物業之公平值收益， 扣除遞延稅項 | | 1,193 | — |
| 期內全面收益總額 | | 13,730 | 11,950 |
| 每股盈利 | 9 | 港仙 | 港仙 |
| 基本及攤薄 | | 3.52 | 4.55 |

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年九月三十日

| | 附註 | 二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------------------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 投資物業 | | 2,200 | — |
| 物業、廠房及設備 | | 956 | 1,775 |
| 購買物業、廠房及設備的已付按金 | | 701 | — |
| | | <u>3,857</u> | <u>1,775</u> |
| 流動資產 | | | |
| 應收客戶合同工程款項 | | 35,895 | 39,140 |
| 應收賬款、按金及預付款項 | 10 | 51,750 | 58,402 |
| 應收合營業務／合營業務之其他合夥人 款項 | | 11,801 | 10,768 |
| 可收回稅項 | | 637 | — |
| 持作買賣投資 | | 3,303 | — |
| 抵押銀行存款 | | 6,051 | 15,985 |
| 銀行結餘及現金 | | 197,463 | 89,386 |
| | | <u>306,900</u> | <u>213,681</u> |
| 流動負債 | | | |
| 應付客戶合同工程款項 | | 32,203 | 29,546 |
| 應付賬款及應計費用 | 11 | 23,629 | 26,943 |
| 應付合營業務之其他合夥人款項 | | 7,761 | 6,973 |
| 應付一名合營業務合夥人之同系附屬公司 款項 | | 657 | 657 |
| 稅項負債 | | 5,740 | 4,648 |
| 銀行借貸 | | — | 4,846 |
| | | <u>69,990</u> | <u>73,613</u> |
| 流動資產淨額 | | <u>236,910</u> | <u>140,068</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>240,767</u> | <u>141,843</u> |
| 非流動負債 | | | |
| 遞延稅項負債 | | 236 | — |
| 資產淨額 | | <u>240,531</u> | <u>141,843</u> |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | | 4,150 | — |
| 股份溢價及儲備 | | 236,381 | 141,843 |
| 權益總額 | | <u>240,531</u> | <u>141,843</u> |

附註：

1. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按歷史成本基準編製，惟按於報告期末的公平值計量的若干金融工具及投資物業除外。

截至二零一五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零一五年三月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者一致。

此外，本集團已於本中期期間就本集團一個物業用途變更、購買持作交易證券及授出購股權應用下列新會計政策。

物業、廠房及設備

擁有人佔用物業轉撥至投資物業按公平值列賬

倘物業、廠房及設備項目因其使用狀況有更改(經證明不再由擁有人佔用)而變為投資物業，該項目之賬面值與其於轉撥日期之公平值之任何差額於其他全面收入內確認，並於物業重估儲備中累計。其後當該資產出售或停用時，有關物業重估儲備將直接轉撥至保留盈利。

投資物業

投資物業為持有賺取租金之物業。投資物業初步按成本或視作成本(即轉讓自用物業時的物業公平值)計量。於初步確認後，投資物業按公平值計量。投資物業之公平值變動產生之收益及虧損於其產生期間內計入損益。

投資物業於出售時或於投資物業永久不再使用且預期出售不會產生未來經濟利益時取消確認。取消確認物業產生之任何收益或虧損(按出售所得款項淨額與資產賬面值之間差額計算)會計入取消確認物業期間之損益。

就計量使用公平值模式計量之投資物業之遞延稅項負債而言，有關物業之賬面值假定全部透過銷售收回，除非假定可推翻。當投資物業可以折舊並於目的為隨著時間消耗投資物業所代表之絕大部分經濟利益而非透過銷售之商業模式持有時，假定則被推翻。

金融工具

按公平值透過損益入賬之金融資產(「按公平值透過損益入賬之金融資產」)

分類為按公平值透過損益入賬之金融資產指持作買賣之金融資產。

倘屬下列情況，金融資產會分類為持作買賣：

- 其乃主要收購以於不久將來作出售用途；或
- 初步確認時屬於本集團集中管理之已識別金融工具組合之一部分，且具有最近實際短期獲利模式；或
- 屬於並非指定且實際作為對沖工具之衍生工具。

按公平值透過損益入賬之金融資產按公平值載列，於重新計量時產生之任何收益或虧損於損益中確認。

以股份為基礎之付款安排

本公司以股份為基礎之付款交易

向本公司董事及本集團僱員作出以權益結算以股份為基礎付款乃按權益工具於授出日期之公平值計量。

於以權益結算以股份為基礎付款之授出日期釐定之公平值以直線法於歸屬期間基於本集團估計將最終歸屬之權益工具支銷，權益亦會相應增加。

於各報告期末，本集團修訂其預期歸屬之權益工具之估計數目。修訂原估計之影響(如有)於損益中確認，從而使累計開支反映經修訂估計，而購股權儲備亦會作出相應調整。

當購股權獲行使時，先前於購股權儲備確認之款額將轉撥至股份溢價賬。當購股權於歸屬日期後被沒收或於到期日仍未行使，先前於購股權儲備確認之款額將轉撥至保留盈利。

於本中期期間，本集團已首次應用若干由香港會計師公會頒佈且與編製本集團簡明綜合財務報表有關之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之修訂本。

香港會計準則第19號(修訂本) 界定福利計劃：僱員供款

香港財務報告準則(修訂本) 香港財務報告準則年度改進(二零一零年至二零一二年週期)

香港財務報告準則(修訂本) 香港財務報告準則年度改進(二零一一年至二零一三年週期)

於本中期期間應用香港財務報告準則之該等修訂並無對該等簡明綜合財務報表呈報之金額及/或該等簡明綜合財務報表所載披露產生重大影響。

3. 收入及分部資料

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-------|----------------|----------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 土木工程 | 117,321 | 127,356 |
| 諮詢費收入 | 5 | 20 |
| | <u>117,326</u> | <u>127,376</u> |

為了資源分配及分部表現評估而報告予本集團管理層即首席經營決策人的資料乃按逐個項目基準。各個項目構成一個經營分部。對於具有類似經濟特徵的經營分部，其乃使用類似列報程序列報，分銷及出售予相若類別的客戶及同在相若監管環境，其分部資料按單一報告分部匯總為土木工程。本集團管理層根據本集團的期內收入及毛利(如簡明綜合損益及其他全面收益表所呈列)評估須呈報分部的表現。

並無定期向本集團管理層提供供其審閱之用的本集團資產及負債分析。

4. 其他收入

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-----------|--------------|--------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 銀行利息收入 | 755 | 199 |
| 投資物業的租金收入 | 7 | — |
| 雜項收入 | 219 | 86 |
| | <u>981</u> | <u>285</u> |

5. 其他收益及虧損

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------------|----------------|--------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 出售物業、廠房及設備收益 | 131 | — |
| 持作買賣投資之公平值變動淨額 | (1,198) | — |
| 未變現匯兌(虧損)收益淨額 | (1,093) | 102 |
| | <u>(2,160)</u> | <u>102</u> |

6. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除以下各項：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|--------------------|--------------|--------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 董事酬金 | 3,522 | 873 |
| 薪金及其他津貼 | 21,770 | 22,862 |
| 退休福利計劃供款(不包括董事享有者) | 830 | 858 |
| 權益結算以股份為基礎付款 | 633 | — |
| 減：計入服務成本之款項 | (18,607) | (18,589) |
| | <u>8,148</u> | <u>6,004</u> |
| 物業、廠房及設備折舊 | 255 | 328 |
| 減：計入服務成本之款項 | — | (73) |
| | <u>255</u> | <u>255</u> |
| 有關土地及樓宇的經營租賃租金 | <u>702</u> | <u>603</u> |

7. 所得稅開支

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------|--------------|--------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 本期稅項： | | |
| 香港 | 2,367 | 2,523 |
| 過往期間撥備不足 | 651 | — |
| | <u>3,018</u> | <u>2,523</u> |

8. 股息

董事會不建議派付截至二零一五年九月三十日止六個月之中期股息(截至二零一四年九月三十日止六個月：無)。

9. 每股盈利

計算本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據得出：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------------------|----------------|----------------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 盈利 | | |
| 用於計算每股基本及攤薄盈利之盈利 | <u>12,537</u> | <u>11,950</u> |
| | 千股 | 千股 |
| 股份數目 | | |
| 用於計算每股基本及攤薄盈利之已發行普通股 | | |
| 加權平均股數 | <u>356,557</u> | <u>262,500</u> |

已發行普通股加權平均股數356,557,000股(截至二零一四年九月三十日止六個月：262,500,000股)乃假設集團重組及資本化發行被視為已於二零一四年四月一日起生效。

截至二零一五年九月三十日止六個月之每股攤薄盈利並未假設本公司尚未行使購股權之影響，原因是該等購股權之行使價高於授出日期至二零一五年九月三十日之股份平均市價。截至二零一四年九月三十日止六個月，並無潛在已發行或流通在外之普通股。

10. 應收賬款、按金及預付款項

| | 二零一五年 | 二零一五年 |
|--------|---------------|---------------|
| | 九月三十日 | 三月三十一日 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 貿易應收款項 | 20,373 | 28,801 |
| 應收保留金 | 20,472 | 18,287 |
| 按金及預付款 | 9,874 | 10,556 |
| 其他 | <u>1,031</u> | <u>758</u> |
| | <u>51,750</u> | <u>58,402</u> |

本集團給予若干客戶最多60天的信貸期。本集團於各報告期末的貿易應收款項基於核證／發票日期的賬齡分析如下：

| | 二零一五年 九月三十日 千港元 | 二零一五年 三月三十一日 千港元 |
|---------|-----------------------|------------------------|
| 貿易應收款項： | | |
| 0至30天 | 13,292 | 24,699 |
| 31至60天 | 4,634 | 3,781 |
| 61至90天 | 2,447 | — |
| 90天以上 | — | 321 |
| | <u>20,373</u> | <u>28,801</u> |
| 應收保留金： | | |
| 一年內到期 | 6,460 | 1,757 |
| 一年後到期 | 14,012 | 16,530 |
| | <u>20,472</u> | <u>18,287</u> |

11. 應付賬款及應計費用

| | 二零一五年 九月三十日 千港元 | 二零一五年 三月三十一日 千港元 |
|----------------------|-----------------------|------------------------|
| 貿易應付款項(根據發票日期之賬齡分析)： | | |
| 0至30天 | 4,930 | 7,982 |
| 31至60天 | 7,545 | 6,891 |
| 61至90天 | 43 | 147 |
| 90天以上 | 1,191 | 1,141 |
| | <u>13,709</u> | <u>16,161</u> |
| 應付保留金 | 8,774 | 8,590 |
| 其他應付款及應計費用 | 1,146 | 2,192 |
| | <u>23,629</u> | <u>26,943</u> |
| 應付保留金： | | |
| 一年內到期 | 3,919 | 675 |
| 一年後到期 | 4,855 | 7,915 |
| | <u>8,774</u> | <u>8,590</u> |

管理層討論及分析

整體業績及行業概覽

本集團錄得收益減少7.9%，自截至二零一四年九月三十日止六個月之約127.4百萬港元減少至截至二零一五年九月三十日止六個月之約117.3百萬港元。於過往四年之主要中標項目已達致成熟階段並於截至二零一五年九月三十日止六個月繼續對溢利之增長作出貢獻。純利潤微增約0.6百萬港元或5%，自截至二零一四年九月三十日止六個月之約11.9百萬港元增至截至二零一五年九月三十日止六個月之約12.5百萬港元。

於二零一五年九月三十日，本集團維持強勁的財務狀況，總資產約310.8百萬港元。流動資產約306.9百萬港元，或約4.4倍於流動負債。本公司擁有人應佔權益大幅增加至約240.5百萬港元或69.6%。

根據二零一五至二零一六財政年度香港預算案，香港政府有關基建之基本工程儲備基金設立為約761億港元。若干有關阻止批准公開融資之公眾事件使政府招標程序由於無法通過預期的撥款批准而遭延誤。該情況於第二季度有所改善，及預期於第三及第四季度有更多項目開始招標。

儘管面臨充滿挑戰及競爭的嚴峻環境，本集團截至二零一五年九月三十日止六個月仍競得兩份新合同，總價值約70.3百萬港元。於二零一五年九月三十日，本集團有6個主要在建工程項目，估計餘下合同金額與工程訂單價值總額約165.6百萬港元。

展望未來，作為保持經濟增長及創造工作機會之途徑，基建改造仍是政府政策中心。政府已確認就赤鱗角國際機場之第三跑道及相關基礎設施開發費用逾1,400億港元。此外，西九文化區及連接將軍澳與九龍的策略高速公路也在發展中。所有該等項目預期會帶動對土木工程項目之需求。

財務回顧

收益

本集團截至二零一五年九月三十日止六個月之收益為約117.3百萬港元，較上一財政年度同期約127.4百萬港元減少約7.9%。該減少乃主要由於以下各項的綜合影響：

- (i) 截至二零一五年九月三十日止六個月完工的兩個位於啟德及青衣的土木工程項目之較低收益約12.1百萬港元；
- (ii) 截至二零一五年九月三十日止六個月之兩個土木工程項目之較低收益約12.7百萬港元，而於二零一四年底已完工之同一項目確認收益約28.7百萬港元；及
- (iii) 截至二零一五年九月三十日止六個月開始動工的兩個新項目之較高收益約15.5百萬港元。

毛利率

毛利率自截至二零一四年九月三十日止六個月期間之約21.2%增加至截至二零一五年九月三十日止六個月之約32.9%，主要由於成熟項目的較高收益，所貢獻的額外合同金額已商權及授予本集團。

其他收入

截至二零一五年及二零一四年九月三十日止六個月，其他收入分別為約981,000港元及285,000港元。增長乃主要由於因二零一五年七月上市後平均銀行結餘之增加使得收取的銀行利息收入更多。

其他收益及虧損

其他收益及虧損自截至二零一四年九月三十日止六個月之收益約102,000港元減少至截至二零一五年九月三十日止六個月之虧損約2,160,000港元，主要由於持作買賣投資之公平值變動淨額約1,198,000港元，及因人民幣自二零一五年八月後之貶值而確認之匯兌虧損淨額。

行政開支

截至二零一五年九月三十日止六個月之行政開支為約15.9百萬港元，較上一財政年度同期約12.8百萬港元增加24.2%。此乃主要由於董事酬金自0.9百萬港元增至3.5百萬港元、向僱員授出購股權所導致的股份酬金開支及截至二零一五年九月三十日止六個月向傑出表現的員工支付獎勵款項。

上市開支

有關股份發售的上市開支主要包括已付或應付專業人士之費用。

財務成本

財務成本自截至二零一四年九月三十日止六個月之約110,000港元減少22.7%至截至二零一五年九月三十日止六個月之約85,000港元，主要由於持續償還銀行借貸及截至二零一五年九月三十日止六個月並無新貸款。

所得稅開支

截至二零一四年及二零一五年九月三十日止六個月之實際稅率分別為約17.4%及19.4%。截至二零一五年九月三十日止六個月之實際稅率較法定利得稅率16.5%高，乃主要由於截至二零一五年九月三十日止六個月收到稅項評估之本集團合營業務之稅項撥備不足。

期內溢利

截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團錄得純利潤約12.5百萬港元，較上一財政年度同期約11.9百萬港元增加約5%。此乃主要由於毛利之增加抵銷確認上市開支之影響。

流動資金及財務資源

於二零一五年九月三十日，本集團銀行結餘及現金為約197.5百萬港元(二零一五年三月三十一日：89.4百萬港元)，主要以港元及人民幣計值。本集團面臨因人民幣匯率波動的貨幣風險。本集團尚未因貨幣匯率波動而經歷運營或流動資金上的任何重大困難或影響及並無採納任何貨幣對沖政策或其他對沖工具。本集團將繼續密切監控其面臨的貨幣風險。

本集團採用審慎方法進行現金管理及於二零一五年九月三十日並無計息借貸(二零一五年三月三十一日：4.8百萬港元)。

於二零一五年九月三十日，本集團擁有尚未動用的銀行借貸融資15.0百萬港元(二零一五年三月三十一日：無)

資本架構及資產負債比率

於二零一五年九月三十日，權益總額為約240.5百萬港元(二零一五年三月三十一日：141.8百萬港元)，包括普通股本、股份溢價及儲備。

本集團的資產負債比率(計息負債除以權益總額的百分比)從二零一五年三月三十一日的3.4%下降至截至二零一五年九月三十日的零，乃由於二零一五年九月悉數償還銀行借貸。

抵押資產

於二零一五年九月三十日，本集團的銀行存款約6.1百萬港元(二零一五年三月三十一日：16.0百萬港元)已抵押予銀行以促使銀行代表本集團(作為擔保人)向本集團客戶出具履約保證。按金及預付開支約3.4百萬港元(二零一五年三月三十一日：2.4百萬港元)已存放及抵押予一家保險機構，以取得該機構向本集團一名客戶出具履約保證。

資本承擔

於二零一五年九月三十日，本集團就收購物業、廠房及設備已訂約但尚未於本集團簡明綜合財務報表撥備之已承擔資本開支為約3.0百萬港元(二零一五年三月三十一日：無)及並無已授權但尚未訂約之已承擔資本開支(二零一五年三月三十一日：無)。

履約保證及或然負債

本集團所承擔建築合同的若干客戶須由集團實體以履約保證形式發出合同工程履約保證並以其他存款及抵押銀行存款作抵押。履約保證乃於建築合同完成或大致完成時解除。

於二零一五年九月三十日，本集團擁有銀行發出的約16.3百萬港元(二零一五年三月三十一日：16.0百萬港元)及一家保險機構發出的約3.4百萬港元(二零一五年三月三十一日：2.4百萬港元)的尚未償還履約保證。

僱員及薪酬政策

於二零一五年九月三十日，本集團共有139名全職僱員(二零一五年三月三十一日：169名全職僱員)。截至二零一五年九月三十日止六個月之僱員成本(不包括董事酬金)共計約23.2百萬港元(截至二零一四年九月三十日止六個月：23.7百萬港元)。本集團根據個人能力及發展潛力聘請及提升僱員。本集團根據個人表現及當前的市場薪資水平釐定所有僱員(包括董事)的薪酬待遇。

未來展望

在本集團於二零一五年七月三日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市的重大發展里程碑後，本集團的策略是未來數年陸續在選定市場大力發展業務，並經過有效業務流程取得可靠、穩健、可持續性及最佳表現。我們的業務將專注於香港建築業的公共土木及環境工程，及我們將擴大客戶群，招攬更多準政府及機構組織。

展望未來，本集團的建築分部前景受惠於未來數年仍持續投入更大公共建築支出。我們見到本集團在建築業久經考驗的能力將進一步樹立良好聲譽及增加市場份額。

重大投資

除有關本公司股份(「股份」)上市(「上市」)之重組外，截至二零一五年九月三十日止六個月，並無持有重大投資。除本公司日期為二零一五年六月十九日之招股章程(「招股章程」)所披露之業務計劃外，於二零一五年九月三十日，並無其他有關重大投資或資本資產之計劃。

重大收購及出售附屬公司及聯營公司

截至二零一五年九月三十日止六個月，本公司並無重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

購買、出售或購回本公司之上市證券

自上市日期二零一五年七月三日(「上市日期」)起至二零一五年九月三十日期間，本公司或其任何附屬公司並未購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

本公司自上市日期至二零一五年九月三十日一直採納、應用及遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載之企業管治守則之守則條文，惟有關主席及行政總裁職務分離的條文A.2.1除外。

根據守則條文A.2.1，主席及行政總裁職務應予分離並不應由同一人士擔任。盧源昌先生為本公司主席及行政總裁，負責本集團財務及營運方面之事務，及連帶負責制定本集團之業務發展策略。董事會相信，盧源昌先生同時負責主席及行政總裁之職務有利於高效管理本集團之業務及整體營運。董事會認為，董事會內一半成員為獨立非執行董事，董事會按如此人員比例運作將不會損害現時安排下之權力及職權平衡。

本公司董事進行證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為其本身有關董事進行本公司證券交易時的守則。

經本公司向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認彼等自上市日期至二零一五年九月三十日一直遵守標準守則所載之規定準則。

首次公開發售的所得款項淨額用途

根據發售價每股0.8港元，本公司自上市收取的所得款項淨額(扣除包銷佣金及其他估計上市開支)估計將為約71.1百萬港元。

上市所得款項淨額將於上市後根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載之擬定用途使用。下表載列截至本公佈日期止的所得款項淨額擬定用途及使用：

| | 擬定用途 百萬港元 | 截至本公佈 日期止的實 際用途 百萬港元 |
|-------------|--------------|-------------------------------|
| 收購額外機器及設備 | 42.7 | 1.8 |
| 聘用額外員工 | 17.8 | — |
| 升級資訊科技系統及軟件 | 3.5 | 0.5 |
| 一般營運資金 | 7.1 | 7.1 |
| | <u>71.1</u> | <u>9.4</u> |

於本公佈日期，本集團預計上述所得款項用途並無任何變動。

中期股息

董事會決定截至二零一五年九月三十日止六個月不宣派任何中期股息。

審閱中期業績

審核委員會與本公司外部核數師已審閱截至二零一五年九月三十日止六個月本集團所採納之會計政策及未經審核綜合中期財務業績。

刊發中期業績及中期報告

本公佈刊載於本公司網站(www.manking.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。載有上市規則所規定的所有資料之二零一六年中期報告將刊載於本公司及聯交所網站，並將於適當時間寄發予股東。

承董事會命
萬景控股有限公司
主席兼執行董事
盧源昌

香港，二零一五年十一月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事盧源昌先生及盧奕昌先生；非執行董事陳惠英女士；以及獨立非執行董事梁威達先生、勞敏慈教授及周懷蓉女士。